2

[image: image1.png]

администрация

городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23.03.2017  № 396
	О внесении изменений в План проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях, подведомственных Администрации городского округа Отрадный Самарской области, на 2017 год,  утвержденный  постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 30.09.2016 № 1452

В связи с уточнением организационно - правовых форм муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования «Детская школа искусств» и «Детская художественная школа», Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в План проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях, подведомственных Администрации городского округа Отрадный Самарской области, на 2017 год, утвержденный постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 30.09.2016 № 1452, следующие изменения: пункты № 2, № 3 изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование организации, учреждения
	Адрес местонахождения
	Время проведения

проверки (месяц)

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детская школа искусств» городского округа Отрадный Самарской области
	446300, г.Отрадный,
ул. Первомайская, 30
	апрель

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детская художественная школа» городского округа Отрадный Самарской области
	446302, г.Отрадный,

ул. Гайдара, 49
	май

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Главы городского округа Отрадный
                  Самарской области                                                             О.А. Зеленская